БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 9фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 5 » декабрь 202Яй. № 688

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 5 » декабря 20 23г.

О внесении изменения в Порядок планирования деятельности и
отчетности органов исполнительной власти

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 3.9 Порядка планирования деятельности и

отчетности органов исполнительной власти Республики Башкортостан,
утвержденного постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 5 апреля 2004 года № 50 (с последующими изменениями), изменение,
заменив слово «постановлением» словом «распоряжением».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

K_Y_Me

ОТДЕЛ
регистрации А.Г. Назаров